Cat-

Hhhh

Cathedrâ, ejus rei explicationem ex Christi Domini verbis Matth. 16. ad Petrum definiti prolati adferimus, quod scilicet Papa sit loquens ex Cathedrâ, quare s ex Apostolice suæ autoritatis petrâ, quam adfictata extat Ecclesia, fidei dogmata, seu morum decreta definit. Et quia in ecunda disquisitione præsentis 4. art. probavimus, hanc Petrâ Apostolicae firmitatem subsistere etiam antecedenter ad Corporis Ecclesie Hierarchici unâ secum in Concilio Oecumenico coadunaticionem; idcirco non intrâ duntaxat, sed etiam extra Synodus Universalem Ecclesie universæ perfectè & compleatè repræsentati-

vam, posse in vii authoritatis ipsi quâ Capiti, & ut sic Ecclesiam totam Capitaliter reprelentanti convenire, ut fidei dogmata abhinc ac definitive lancingendo, dicendus sit statuisse ex Cathedrâ suâ Apostolica, atque adeo potius ut sic in rebus fidei infallibilitate queat, & secundum rei veritatem omnino perfectâ, licet quoad nos, & in ordine ad proteros convincendos, major vis sit authoritatis omnimodo & consonatè convincentis, dum suum consenserunt authoritativum conjungit cum fidei & morum decretis, intra Synodus Oecumenicam articulo etiam Ecclesie hierarchico Corpore comprobatis.

Dei gloria, Deiparæque honor,
ac omnium Sanctorum religiosa
veneratio.

F I N I S.

IN.